
ZARZĄDZENIE 3/2021
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

Podpisany przez:

Edmund Ziółek; Urząd Gminy

dnia 22 stycznia 2021 r. 

** .-

z dnia 22 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.z 2019r., poz.869 ze zm.) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje :

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok wg załącznika nr 
l,la,lb,2,2a,2b.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: A0A98AFD-B32E-4405-A421-CF2B5835BDA0. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzania nr 3/2021
Wójta Gmiry Chrzypsko Wielkie
z dnia 22 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 868 080.00 12 825.00 880 905.00

85203 Ośrodki wsparcia 693 990.00 12 225,00 706 215,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 12 225,00 12 225,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

Razem: 18 377 711,00 12 825,00 18 390 536,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0A98AFD-B32E-4405-A421-CF2B5835BDA0. Podpisany Strona 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia nr 3/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 22 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Li Pomoc społeczna 719 660,00 600,00 720 260,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

Razem: 5 751 047,00 600,00 5 751 647,00

Strona 1 z 1

Id: A0A98AFD-B32E-4405-A421-CF2B5835BDA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr lb
do Zarządzenia nr 3/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 22 stycznia 2021 r.

Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021

DOCHODY - zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dział Rozdział /§ Nazwa Han przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 5 712,00 0,00 5 712,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 712,00 0,00 5 712,00

§ 2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 5 712,00 0,00 5 712.00

852 Pomoc społeczna 0.00 12 225,00 12 225,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 12 225,00 12 225,00

§2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 12 225,00 12225,00

OGÓŁEM 5712,00 12225,00 17937,00

Id: A0A98AFD-B32E-4405-A421-CF2B5835BDA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia 3/2021
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 22 stycznia 2021 r.

Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021

WYDATKI - zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego

Id: A0A98AFD-B32E-4405-A421-CF2B5835BDA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 3/2021 

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 22 stycznia 2021 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2021 rok

1 .Decyzją Ministra Finansów z 22.01.2019 r. MF/FG4.4143.3.7.2021.MF.16 został 
zwiększony plan dotacji celowych w rozdz.85215§2010 o 600,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej

W związku z powyższym po stronie wydatków zwiększa się rozdz.85215§3110 o 588,00 zł 
§4300 o 12,00zł

2.Zgodnie z Porozumieniem nr PiRL.8031.1.2021 zawartym w dniu 07.01.2021 r. Gmina

Wronki przeznacza 12 225,00 zł na częściowe dofinansowanie kosztów dowozu osób z Gminy 

Wronki do Środowiskowego Domu Samopomocy w Chrzypsku Wielkim .

W związku z tym,

zwiększa się dochody w rozdziale 85203 §2310 o 12 225,00 zł i

wydatki w rozdziale 85203§4210 o 12 225,00 zł

3. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 12 825,00 zł.

4. Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami, plan dotacji celowych na realizację zadań wspólnych w drodze umów lub 
porozumień między jst.

1

ld: A0A98AFD-B32E-4405-A421-CF2B5835BDA0. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 3/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 22 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 518 038,77 12 825.00 1 530 863,77

85203 Ośrodki wsparcia 693 990,00 12225.00 706 215,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 480,85 12 225,00 34 705,85

85215 Dodatki mieszkaniowe 38 500.00 600,00 39 100,00
3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 588,00 37 588,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 12,00 812,00

Razem: 20 786 711,00 12 825,00 20 799 536,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0A98AFD-B32E-4405-A421-CF2B5835BDA0. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 3/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 22 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 719 660,00 600.00 720 260.00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 600,00 600,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 588,00 588,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12,00 12,00

Razem: 5 751 047.00 600,00 5 751 647,00

Strona 1 z 1

Id: A0A98AFD-B32E-4405-A421-CF2B5835BDA0. Podpisany Strona 1




